2022年 11月 11日

各  位
会 社 名 扶   桑   化   学   工   業   株   式会  社

代 表 者 名 代表取締役社長 杉田 真 一

（コード番号 4368 東証プライム ）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 伊藤 裕 之

（TEL. 03-3639-6311）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は 2022年 11月 11日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年 12 月 1日付）

企画開発室の体制強化を目的として、企画開発室の配下に｢事業開発部｣と｢経営企画部｣を設置いた

します。「事業開発部」を新設することで新規事業開発を加速させ、第３の柱となる事業の構築に向

けた活動に、より一層注力してまいります。また、「経営企画部」を設置し、昨今の当社を取り巻く

ビジネス環境の変化への迅速な対応を図ってまいります。

２．人事異動（2022年 12 月 1日付）
（１）取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

藤岡

ふじおか

 篤

あつし

取締役

企画開発室長 兼 経営企画部長

取締役

企画開発室長

（２）部長級の異動
氏名 新役職名 現役職名

大倉

おおくら

 央

ひろし

 企画開発室 副室長 兼 事業開発部長 企画開発室 副室長

以 上